
INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS 

Dalykas 

2004 m. lapkričio 23 d. Komisijos sprendimo, kuriuo buvo atmestas ieškovės 
pasiūlymas konkurse dėl informacinių sistemų vystymo, priežiūros ir aptarnavimo 
paslaugų, skirtų Žemės ūkio generalinio direktorato finansų informacinėms 
sistemoms, teikimo ir nuspręsta sudaryti sutartį su kitu rangovu, panaikinimas. 

Rezoliucinė dalis 

1. Atmesti ieškinį kaip nepagrįstą. 

2. Komisija padengia savo ir penktadalį Evropaïki Dynamiki – Proigmena 
Systimata Tilepikoinonion Pliroforikis kai Tilematikis AE išlaidų. 

3. Evropaïki Dynamiki – Proigmena Systimata Tilepikoinonion Pliroforikis kai 
Tilematikis AE padengia keturis penktadalius savo bylinėjimosi išlaidų. 

2008 m. rugsėjo 10 d. Pirmosios instancijos teismo (ketvirtoji kolegija) 
sprendimas JSC Kirovo-Chepetsky Khimichesky Kombinat prieš Tarybą

(Byla T-348/05) 

„Dempingas — Rusijos ir Ukrainos kilmės amonio nitrato importas — Nagrinėjamo 
produkto apibrėžimo pakeitimas — Esamų priemonių taikymas naujo tipo 

produktams“

II - 159* 



INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS 

Bendroji prekybos politika —Apsauga nuo dempingo taikymo — Peržiūros procedūra —
Nagrinėjamo produkto apibrėžimo pakeitimas esamomis priemonėmis — Nagrinėjamo 
produkto inkorporavimas į naujus produktus — Esamų priemonių taikymas naujo tipo 
produktams — Nebuvimas — Būtinybė pradėti naują tyrimą (Tarybos reglamento
Nr. 384/96 1 ir 5 straipsniai, 11 straipsnio 3 dalis ir 13 straipsnis) (žr. 61–64, 66 ir 
68–70 punktus) 

Dalykas 

2005 m. birželio 21 d. Tarybos reglamento (EB) Nr. 945/2005, iš dalies keičiančio 
Reglamentą (EB) Nr. 658/2002, įvedantį galutinį antidempingo muitą Rusijos kilmės 
amonio nitrato importui, ir Reglamentą (EB) Nr. 132/2001, įvedantį galutinį
antidempingo muitą amonio nitrato, kurio kilmės šalis, inter alia, yra Ukraina, 
importui, panaikinimas po dalinės tarpinės peržiūros pagal Reglamento (EB) 
Nr. 384/96 11 straipsnio 3 dalį (OL L 160, p. 1). 

Rezoliucinė dalis 

1. Panaikinti 2005 m. birželio 21 d. Tarybos reglamentą (EB) Nr. 945/2005, iš
dalies keičiantį Reglamentą (EB) Nr. 658/2002, įvedantį galutinį antidempingo 
muitą Rusijos kilmės amonio nitrato importui, ir Reglamentą (EB) 
Nr. 132/2001, įvedantį galutinį antidempingo muitą amonio nitrato, kurio 
kilmės šalis, inter alia, yra Ukraina, importui po dalinės tarpinės peržiūros 
pagal Reglamento (EB) Nr. 384/96 11 straipsnio 3 dalį. 

2. Taryba padengia savo ir JSC Kirovo-Chepetsky Khimichesky Kombinat 
bylinėjimosi išlaidas. 

3. Komisija padengia savo bylinėjimosi išlaidas. 

II - 160* 


